
Id: F6B9CF69-FFB6-4F9C-9181-143962C3E461. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXX/498/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 344), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz uchwały Nr XIX/110/08 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 września 

2008 roku w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 249, poz. 2563), Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Suwalskiego oznaczonej nr 30352/8, 

położonej w m. Suwałki przy ul. Ogrodowej obr. nr 0003, dla której Sąd Rejonowy w Suwałkach prowadzi 

księgę wieczystą xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na czas nieoznaczony, odpłatną służebność przejazdu i przechodu 

na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 30352/7. 

§ 2. Granice służebności oraz warunki ustanowienia tej służebności zostaną przedstawione w protokole, 

stanowiącym podstawę do sporządzenia aktu notarialnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


